
  

Příloha č. 2  Technická specifikace,  

Příloha č. 1 KS 

„Nákup užitkového vozidla“ 

Technická specifikace 
Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel umožňuje 

použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného. V případě že 

zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky odborného navrhovaného řešení nesplňuje jeho 

očekávání, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametry jsou výčtem minimálních 

povinných požadavků zadavatele.  Bude-li některý z požadavků doplněn „NE“, bude taková nabídka 

vyřazena z dalšího posuzování a účastník vyloučen z výběrového řízení. 

1. Užitkové vozidlo: 

TYP:    Daily 

ZNAČKA: 35S18H 

VÝROBCE:   Iveco 

Podrobná technická specifikace, min. požadavky zadavatele 

 

Splnění 

požadavku 

(ANO/NE) 

(doplní 

účastník) 

Skutečně nabízené  

technické parametry 

(doplní účastník) 

Vozidlo     

Kategorie Nákladní automobil, kat.N1  ANO  

Motor 

Vznětový   ANO  

Min. EURO 6E  ANO  

Výkon  min. 125 kW   ANO 129 kW 

Objem válců min. 2900 cm3               ANO 2998 cm3 

Počet válců min. 4  ANO 4 

Převody 
Převodovka 6-ti stupňová manuální  ANO  

Zadní náprava jednomontážová  ANO  

Hmotnost Celková max. 3,5 t  ANO  

Pneumatiky 

Celoroční – silniční dle výrobce 

vozidla + plnohodnotné náhradní 

kolo s držákem  

ANO 

 

Celkové rozměry vozidla  

Délka min. 7400mm – max. 7500 

mm  

ANO 
7420 mm 

Šířka min. 2150 mm – max. 2250  ANO 2200 mm 

Výška  min. 3380 – max. 3450  ANO 3410 mm 

Rozvor náprav min. 4000 mm -  

max.  4200 mm  

ANO 
4100 mm 

Nástavba vozidla 

Plachtová s vnitřní konstrukcí   ANO  

Min. 1 x shrnovací bok na pravé 

straně za spolujezdcem   

ANO 
 

Vnitřní rozměry nástavby 

Délka ložné plochy min. 4850 mm  ANO 4900 mm 

Šířka ložné plochy min. 2100 mm  ANO 2130 mm 

Výška/ boční průchozí min. 2300 

mm  

ANO 
2350 mm 

    

 Kabina + výbava 

Bílá barva   ANO  

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním  

ANO 
 

Sloupek řízení nastavitelný ve 2 

osách  

ANO 
 



  

Automatická klimatizace a topení  
ANO  

 3 sedadla (řidičovo sedadlo 

nastavitelné ve 3 směrech – 

odpružené s bederní a loketní 

opěrkou)  

ANO 

 

Tempomat  
ANO  

Multifunkční volant  
ANO  

Rádio DAB/FM (BT/USB/MP3)s 

ovládáním na volantu   

ANO 
 

Doplňková výbava 

Přední mlhové světlomety 

s přísvitem do zatáček   

ANO 
 

Přídavný omezovač rychlosti  ANO  

Zadní parkovací senzory  ANO  

Další požadavky     

Zařízení nové –  nepoužité   v souladu se zákonem č.56/2001 

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

roku výroby min. 2023  

ANO 

 

Autorizovaný servis do vzdálenosti max. 35 km od PL Šternberk   
ANO Olomouc 

Záruka na všechny součásti min. 24 měsíců + motor,  převodové 

ústrojí min. 48 měsíců  

ANO 
 

Antikorozní nástřik podvozku a kabiny  (dodatečný nad 

výrobním nástřikem)  

ANO 
 

Návody k obsluze v českém jazyce    
ANO  

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR  
ANO  

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 

změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.  

ANO 

 

Součástí této vyplněné přílohy bude:  

I. Technická dokumentace,  popis nabízeného vozidla    

II. Fotodokumentace  

ANO 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

Účastníka, který podá nabídku, jež nesplní jeden či více parametrů uvedených ve sloupci „Podrobná 

technická specifikace, min. požadavky zadavatele“, vyloučí zadavatel z výběrového řízení.  

 

V Hustopečích,  dne 2. 2. 2024   

 

 

 

 

 

                                                                                                                 --------------------------------------- 

                                                                                                         Razítko a podpis                                                                                                         

                                                                                      


